X:\2020\Dec16568.docx

PDECRETO N.º 16568/2020

 Designa servidores para compor a Comissão de Ética
Pública do Município de Dois Vizinhos.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos - PR, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º DESIGNA os servidores abaixo relacionados para

compor a Comissão de Ética Pública do Município de Dois Vizinhos, conforme art. 4º do

Decreto n.º 16549/2020.

TITULAR SUPLENTE

Matrícula
Funcional

Nome Matrícula
Funcional

Nome

18169-1 Tairone Alan Mezzomo 18502-1 Mariadiana de Souza
18153-1 Valdemir Antonio de Almeida 17897-1 Mariangela Bertoldo Langoni
18755-1 Volmar Fernando Girardi 18188-1 Bianca Cristina Schreiber

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos - PR,
aos quatro dias do mês de setembro do ano de dois mil e
vinte, 59º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Márcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças